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 EXP. NO. CSM-2022-160

FECHA: 22/07/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 23/06/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

TACTICAL DR TDR SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERALTA & COMPAÑIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

M&R TACTICALS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ARTIEX SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 12 UNIDAD

CHALECOS ANTIBALAS NIVEL IIIA:

Especificaciones: 

* Nivel de protección: IIIA

* Material: 600D poliéster, impermeable

* Color: Negro o azul oscuro (a pedido)

* Revestimiento del panel balístico: 190T poliéster

* Material panel balístico: Twaron 2000, 28 capas, impermeable, gama de temperatura: de -20 C a +55 C

* Peso específico del panel balístico: 5.88 Kg/mq

* Peso del solo panel balístico: 1.9 kg

* Peso total del chaleco antibalas: 2.8 kg+chaleco

* Superficie de protección: 0.33 mq

* Garantía: mínima de 5 años

RD$26.400,00 RD$316.800,00 RD$323.400,00

Marca: EDJ-USA MOD EXV-092

Entrega: 15 dias luego de odc y permiso de 

Ministerio de Defensa

Garantía: 5 años de fabricante

Cumple:  SI

RD$31.750,00 RD$381.000,00 RD$36.500,00 RD$438.000,00

Marca: S/M

Entrega: 30-45 días habiles

Garantía: 5 años

Cumple:  No.

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

Registro Mercantil no validado debido a que el portal institucional de Industria y Comercio presenta fallas tecnicas.

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

Comentario: Mas detalles en ficha tecnica

Crédito a 30 díasCrédito a 30  días Condiciones de pago:

PRECIO UNIT.

Marca: POINT BLANK

Entrega: 15 dias

Garantía: 5 años

Cumple:  No

RD$26.950,00

RD$316.800,00 SUBTOTAL

RD$57.024,00 ITBIS (18%)

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION CENTRAL POLICIA PROTECCION JUDICIAL PARA AGENTES DE LA DIR. CENTRAL POLICIA PROTECCION JUDICIAL

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS 

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista

* Oferta no cumple degido a discrepancia con las especificaciones tenicas 

requeridas (Material del chaleco, peso del panel balistico y superficie de proteccion)

* Mas detalles en ficha tecnica

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIR. GRAL DE POLICIA PROTECCION JUDICIAL

RD$438.000,00

RD$78.840,00

RD$516.840,00

Crédito a 30 días

* Oferta no cumple debido a que el tiempo de entrega supera el requerido,  y el material 

ofertado (100% poliamida), difiere del requerido (600D poliester). 

* Mas detelles en oferta tecnica

RD$373.824,00 TOTAL RD$381.612,00

TACTICAL DR TDR SRL PERALTA & COMPAÑIA SAS

OBSERVACIÓN

RD$381.000,00

RD$68.580,00

RD$323.400,00

RD$58.212,00

EMPRESAS INVITADAS: ONCE 

(11)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

05/07/2022

* No cumple debido a que el peso del panel balistico según ficha tecnica  es 

de 20.96 oz (1.31 Lbs), y lo requerido es 1.9 Kg (4.18 Lbs)

* Mas detelles en oferta tecnica

Marca: US ARMOR, MOD. 3316 RNFORCER  

3000 SERIES

Entrega: 1 dia despues de recibir ODC

Garantía: 5 Años 

Cumple:  No.

ARTIEX SRLM&R TACTICALS SRL

OBSERVACIÓN

RD$449.580,00

Crédito a 30  días
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